中 国 洗 涤 用 品 工 业 协 会
中洗协 [⒛ 22彐 101号

中国洗涤用品工业协会

关于⒛22年拟立项三项团体标准的公示

各有关单位 :

为促进中国洗涤用品行业团体标准化发展,进一步提高

产品、技术和绿色标准的时效性和先进性,加快科技创新成

果的推广应用,形成与现行国标、行标互补和相互支撑的标

准体系,根据 《中华人民共和国标准化法》和 《中国洗涤用

品工业协会团体标准管理办法》,经过立项征集、企业申请、

征询有关单位的意见、中国洗协秘书处审核,拟批准 《洗碗

机专用漂洗剂》等 3项 团体标准立项,现予以公示。团体标

准立项汇总表如下 :

序号 计划号 项目名称
性

质

钳
修
订

项目周
期 (月 )

归 口单位 主要起草单位

l 2022001I-T— ZGXX 洗碗机专

用漂洗剂

推

荐

制定
9
乙 中国洗涤用

品工业协会
利洁时 (中 国)

投资有限公司等
2 20220012— T—ZGXX 含酶型果

蔬洗涤剂

推

荐

制定
’

″ 中国洗涤用
品工业协会

上海柯灵展新化
工有限公司等

3 20220013-T-ZGXX 中性厨房

油污清洁

齐刂

推

荐

制定 ’

“ 中国洗涤用
品工业协会

北京金鱼科技有
限责任公司等

如对该 3项团体标准项目有异议,请填写 《标准立项反

馈意见表》,于公示期内将书面意见反馈至中国洗协秘书处

综合业务部。公示期为 ⒛22年 11月 2日 至 11月 17日 。

请有意向参与团标工作的单位及时关注标准进展情况。

联系人:季晶晶 赵历梅

电诉乡: o1o-65262961-8oo8

由阝茅筝: 1111nq11nρ @cc1a-c1ean1nq。 Or黑

附件:标准立项反馈意见表

协 会

日

附件

标准立项反馈意见表

计划号 项目名称

意见提出单位

或个人
联系人及电话

意见类型

主要意见

注:意见类型包括

1、 产业政策问题 ;2、 技术先进性、可行性和适用性等存在问题 ;

3、 技术归田问题 ;4、 已有国家或行业标准 ;5、 已有标准计划 ;

6、 项目之间重复或冲突;7、 其他问题。